Edital ICEPi/SESA Nº 012/2025

PUBLICAÇÃO DA LISTAGEM DE CREDENCIAMENTO PARA DOCENTES ATUAREM NO CURSO DE

CAPACITAÇÃO EM PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO E GESTÃO MUNICIPAL DO SUS

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na lei complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 012/2025 e seus anexos, torna público a LISTAGEM DE CREDENCIAMENTO para

DOCENTES atuarem no Curso de Capacitação em Planejamento Estratégico e Gestão Municipal Do

SUS.

1. Fica divulgada a LISTAGEM DE CREDENCIAMENTO do Edital ICEPi/SESA Nº 012/2024, de acordo com o

Anexo Único.

2. A convocação dos(as) candidatos(as) que tiveram as inscrições VALIDADAS acontecerá conforme

cronograma publicado no referido Edital, de acordo com o item 15 que trata sobre a FORMALIZAÇÃO DA

ADESÃO, e todas as orientações serão enviadas pelo e-mail informado no ato da inscrição.

3. É de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) acompanhar frequentemente as publicações de todos os

comunicados deste processo seletivo, no endereço eletrônico https://icepi.es.gov.br/editais/abertos.

4. Considerando o item 15 do referido Edital, as convocações dos(as) credenciados(as) poderá acontecer

dentro do período de vigência do Edital, conforme necessidade a ser definida pelo ICEPi.

5. No ato da Formalização da Adesão ao projeto o(a) candidato(a) deverá comprovar toda a documentação

enviada na inscrição, conforme item 15.3 do Edital.

5.1.  Todas as orientações sobre as atividades executas serão informadas na Formalização da Adesão.

5.2. A não apresentação dos documentos previstos no Edital implicará na ELIMINAÇÃO do(a) candidato(a).

5.3.  O não cumprimento das orientações indicadas na chamada ensejará na ELIMINAÇÃO do(a)
candidato(a).

Vitória/ES, 27 de Fevereiro 2025.

Fabiano Ribeiro dos Santos
Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
25

-L
X

B
B

F
K

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

28

/0
2/

20
25

 1
5:

59

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 012/2025

LISTAGEM DE CREDENCIAMENTO

NOME CIVIL
DATA DE

NASCIMENTO INSCRIÇÃO

ANA PAULA GUIMARÃES 11/11/1983 INVALIDADA

BERNARDO PACHECO BERNARDINA SILVA 02/05/1990 INVALIDADA

CYNTHIA VALERIA OLIVEIRA DA SILVA COLOMBI 23/3/1979 VALIDADA

GISLLENY VIDAL 29/09/1986 VALIDADA

GIZELE DA CONCEIÇÃO SOARES MARTINS 02/02/1988 INVALIDADA

KAMILA TESSAROLO VELAME 15/11/1989 INVALIDADA

LAYSA MARIANA MORAES SCHWAMBACH 09/11/1983 INVALIDADA

LORENA CORREA DE SOUZA NASCIMENTO 22/04/1982 VALIDADA

LUANA DA SILVA BAPTISTA ARPINI 30/07/1987 INVALIDADA

LUIS MILLE MONTEIRO DE SOUSA 13/09/1996 INVALIDADA

LUIZA MARIA DE CASTRO AUGUSTO ALVARENGA 04/11/1953 VALIDADA

MÁRCIA PEIXOTO CÉSAR 02/09/1969 VALIDADA

MARIA ELENA DA SILVA 25/11/1976 INVALIDADA
recurso inconsistente

MICHELY FELETTI 17/02/2025 VALIDADA

MONIQUE ALVES PADILHA 03/07/1985 VALIDADA

NOELITA DA SILVA ALMEIDA 16/08/1963 VALIDADA

RAFAEL DOS SANTOSS 05/04/1969 INVALIDADA

RAYSSA DOINA LACERDA MARQUES 17/07/1989 INVALIDADA

RENATA ESTEVES PALACIO 08/03/1985 INVALIDADA

RENATA LEMOS DA SILVA SIMÕES 19/03/1990 INVALIDADA

SUYANE DE SOUZA LEMOS 25/08/1983 VALIDADA

20
25

-L
X

B
B

F
K

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

28

/0
2/

20
25

 1
5:

59

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 28/02/2025 15:59:16 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/02/2025 15:59:16 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ERIKA SAITER GARROCHO (COORDENADORA - PÓS-GRADUAÇÃO - BOLSISTA - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-LXBBFK

20
25

-L
X

B
B

F
K

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

28

/0
2/

20
25

 1
5:

59

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2025-02-28T15:59:17-0300